2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.12.2023

 № 1149

ст. Отрадная

Об утверждении состава конкурсной комиссии открытого конкурса
на право получения свидетельств об осуществлении перевозок
по одному или нескольким муниципальным маршрутам
регулярных перевозок автомобильным транспортом
на территории муниципального образования
Отрадненский район
В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Законом Краснодарского края от 21 декабря 2018 года       № 3931-КЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю:

1. Образовать и утвердить состав конкурсной комиссии открытого конкурса на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок автомобильным транспортом на территории муниципального образования Отрадненский район (прилагается).

2. Отделу капитального строительства и единого заказчика администрации муниципального образования Отрадненский район (Степанян Г.Г.) обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Отрадненский район по вопросам строительства и жилищно-коммунального хозяйства Запорожца С.В.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

Отрадненский район

     А.В.Волненко

	ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

муниципального образования

Отрадненский район

от 19.12.2023 №1149

СОСТАВ
конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право получения свидетельств об осуществлении  перевозок по одному или нескольким
муниципальным маршрутам регулярных перевозок автомобильным
транспортом на территории муниципального образования
Отрадненский район
	Запорожец
Сергей Васильевич
	-
	заместитель главы муниципального образования Отрадненский район по вопросам строительства и жилищно-коммунального хозяйства, председатель комиссии;

	Степанян

Галина Григоровна
	-
	исполняющий обязанности начальника отдела капитального строительства и единого заказчика администрации муниципального образования Отрадненский район, секретарь комиссии, заместитель председателя комиссии;

	Антонян

Рафаэль Сарибекович
	-
	ведущий специалист отдела капитального строительства и единого заказчика администрации муниципального образования Отрадненский район, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Гончарова

Анастасия Альбертовна
	-
	начальник отдела экономики, администрации муниципального образования Отрадненский район;

	Молькин

Роман Владимирович
	-
	старший инспектор дорожного надзора ОГИБДД Отдела МВД России по Отрадненскому району (по согласованию).

Заместитель главы муниципального

образования Отрадненский район

по вопросам строительства и жилищно-

коммунального хозяйства

        С.В.Запорожец